（申請者用） No.

次のとおり学校施設の使用許可を願いたいので申請します。

月 （ ）日間

時 分 ～ 時 分 （ 面 ）

円

令和　　 年 　　月 　　日

電　話

氏　名

小

中

令和    年　　月　　日

　東伊豆町教育委員会　様

上記について許可します。

使用許可条
件

　東伊豆町立学校施設の使用に関する条例及び東伊豆町立学校使用規則
　並びに東伊豆町教育委員会の指示事項を守ること。

東伊豆町教育委員会

使用責任者

住　所

氏　名

使 用 人 員

使 用 施 設

　　　　　　　人（男　　　人 ･ 女　　　人）

使 用 目 的

使 用 料 内訳

申請者

学 校 施 設 使 用 許 可 申 請 書

住　所

使 用 日 時

電　話

学校
１．体育館（ １階・２階 ）【Ａ：舞台側・Ｂ：入口側】

２．グラウンド

使用上の注意事項

１ 学校教育及び社会教育等の運営上必要がある時は、
使用許可を取り消しする事がある。

２ 空缶、ゴミ、タバコのすいがら等は持ち帰ること。

３ 使用後の清掃、戸締り等必ず行ない使用責任者は最後に
確認し日誌に記入すること。

４ 使用した用具等は必ず器具事等へ整理整頓すること。

５ 鍵の借用時及び施設使用時には必ず使用許可書を持参

すること。

６ その他、管理上必要な指示に従うこと。